
   
53° Distretto Scolastico – 84014 Nocera Inferiore 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE 
“Guglielmo Marconi” 

        Via Atzori, 174        (Ufficio del Dirigente Scolastico) tel. 0815174171 fax: 081927918 
Email: SAIS04100T@istruzione.it 
Pec:    SAIS04100T@pec.istruzione.it 
URL:   www.itimarconinocera.org 
Codice fiscale: 94000420656 

        Via Atzori, 174 (Uffici Amministrativi - Aule Triennio) 
        Corso Vittorio Emanuele, 241   (Laboratori Triennio) 

tel. 0815174171 fax: 081927918 

        Via De Curtis, 55             (Aule e Laboratori Biennio) tel. 0815175677 fax: 0815170902 

 

 

1 
 

Prot. n.     5859 /06-02  
del  13 dicembre 2016 

All’Albo pretorio 
Agli atti dell’Istituto 
 
 

Stazione appaltante: Istituto d’Istruzione Superiore “Guglielmo Marconi” 
Comune di Nocera Inferiore 
Provincia di Salerno 
 
 

Oggetto: Determinazione di approvazione verbale e graduatoria – procedura di gara per 
l’affidamento della concessione del servizio di distribuzione di bevande calde, fredde e 
snack mediante distributori automatici - Triennio 2016-2019. CIG Z411B8000B 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 
Richiamati i seguenti atti: 
 

 determina n. 4633 /C14 del 7 ottobre 2016 con la quale viene indetta la procedura negoziata 
per la concessione del servizio di distribuzione di bevande calde, fredde e snack mediante 
distributori automatici presso la sede del biennio in  Via De Curtis, 55, Nocera Inferiore per il  
triennio 2016-2019, ai sensi dell’art. 30, co. 1 - art. 36, co. 2, lett. b) – art. 164 e successivi del 
D.L.vo 50/2016; 

 Lettera d’invito del 9 novembre 2016, inviata agli operatori economici selezionati; 

 Nomina della commissione tecnica, designata con provvedimento prot. n. 5643 del 
28/11/2016; 

 Verbali delle operazioni di gara: n. 1 prot. n. 5664 del 29/11/2016; n. 2 prot. n. 5739 del 
5/12/2016; n. 3 prot. n. 5740 del 5/12/2016; n. 4 prot. n. 5801 del 5/12/2016; 

 
Considerato che entro il termine stabilito dal bando sono pervenute n. 4 offerte; 
 
Considerata  l’esclusione dalla gara della ditta RISTOSERVICE srl, come da verbale n. n. 1 

prot. n. 5664 del 29/11/2016; 
 
Visto il verbale n. 5 prot. n. 5802 del 9/12/2016 della Commissione di gara dal quale 

risulta che l’offerta economicamente più vantaggiosa è quella della ditta Italmatic 
Group s.r.l., con sede legale a Napoli, in via Benedetto Brenna 3/i, P. IVA 
04777950637, che ha ottenuto il punteggio complessivo di 100/100; 

 
DETERMINA 

 

 di approvare il verbale n. 5 prot. n. 5802 del 9/12/2016 della Commissione di gara dal quale 
risulta che l’offerta economicamente più vantaggiosa è quella della ditta Italmatic Group s.r.l., 
con sede legale a Napoli, via Benedetto Brenna 3/i, P. IVA 04777950637, che ha ottenuto il 
punteggio complessivo di 100/100; 



   
53° Distretto Scolastico – 84014 Nocera Inferiore 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE 
“Guglielmo Marconi” 

        Via Atzori, 174        (Ufficio del Dirigente Scolastico) tel. 0815174171 fax: 081927918 
Email: SAIS04100T@istruzione.it 
Pec:    SAIS04100T@pec.istruzione.it 
URL:   www.itimarconinocera.org 
Codice fiscale: 94000420656 

        Via Atzori, 174 (Uffici Amministrativi - Aule Triennio) 
        Corso Vittorio Emanuele, 241   (Laboratori Triennio) 

tel. 0815174171 fax: 081927918 

        Via De Curtis, 55             (Aule e Laboratori Biennio) tel. 0815175677 fax: 0815170902 

 

 

2 
 

 di approvare, altresì la graduatoria redatta dalla Commissione di gara e inclusa nel verbale; 

 di dare atto che si procederà alla verifica dei prescritti requisiti, di cui all’art. 80 del D.L.vo 
50/2016;  

 di procedere all’aggiudicazione definitiva della procedura in oggetto una volta acquisita la 
documentazione attestante i requisiti dichiarati in sede di gara; 

 di disporre la pubblicazione della presente determinazione in data odierna, all’Albo pretorio e sul 
profilo della Stazione appaltante. 

 
Allegato: graduatoria di cui al verbale n. 5 prot. n. 5802 del 9/12/2016. 

 
 
 
 
 

Nocera Inferiore, 13 dicembre 2016       Il Dirigente Scolastico 
         (prof. Alessandro Ferraiuolo) 

                                        (firma omessa ai sensi dell’art. 3 comma 2 D.L.vo 39/93) 

  



   
53° Distretto Scolastico – 84014 Nocera Inferiore 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE 
“Guglielmo Marconi” 

        Via Atzori, 174        (Ufficio del Dirigente Scolastico) tel. 0815174171 fax: 081927918 
Email: SAIS04100T@istruzione.it 
Pec:    SAIS04100T@pec.istruzione.it 
URL:   www.itimarconinocera.org 
Codice fiscale: 94000420656 

        Via Atzori, 174 (Uffici Amministrativi - Aule Triennio) 
        Corso Vittorio Emanuele, 241   (Laboratori Triennio) 

tel. 0815174171 fax: 081927918 

        Via De Curtis, 55             (Aule e Laboratori Biennio) tel. 0815175677 fax: 0815170902 

 

 

3 
 

 
Allegato alla determina 
prot. 5859 del 13/12/2016  
 
 

 
 
 
Procedura negoziata per l’affidamento della concessione del servizio di distribuzione di 
bevande calde, fredde e snack mediante distributori automatici presso l’Istituto 
d’Istruzione Superiore “Guglielmo Marconi” di Nocera Inferiore (SA) per il triennio 
2016/2019 – CIG Z411B8000B. 
 
 
 

Graduatoria di cui al verbale n. 5 prot. n. 5802 del 9/12/2016. 
 
 
 
 
 

Ordine 
Graduatoria 

Ditta Punti Offerta 
Tecnica 

Punti Offerta 
Economica 

Punteggio 
Totale 

1 ITALMATIC Group s.r.l. 70 30 100 

2 COFFEE  SERVICE 70 26,59 96,59 

3 ESPRESSO MAT s.r.l. 70 26 96 

 
 
 
 
 
 
 

 Nocera Inferiore, 13 dicembre 2016     Il Dirigente Scolastico 
(prof. Alessandro Ferraiuolo) 

                          (firma omessa ai sensi dell’art. 3 comma 2 D.L.vo 39/93) 

 


